
UCHWAŁA Nr XVI/106/07 
Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 31 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie: „Programu współpracy Gminy Mrocza z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2008” 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873, zm.: z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 110 poz. 
123, Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249, 
poz. 2109, z 2006r Nr 94 poz. 651); uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjąć do realizacji Program współpracy Gminy Mrocza z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami 
jednostek samorządu terytorialnego na 2008 rok w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Program, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

1) organizacji pozarządowych, 
2) osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów  

o stosunku Państwa i Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku 
Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności 
pożytku publicznego, 

3) stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Mrocza               
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2008” 
 

 
 Zapisy art. 5 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, nakładają 

obowiązek uchwalenia rocznego planu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami 

prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa 

i Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów               

i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele 

statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego oraz ze stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 Wypełniając powyższe zapisy zasadnym jest podjęcie wymienionej uchwały. 

 
 
 
 

 


